У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

Об определении получателя субсидии на оказание
государственной поддержки в сфере охраны окружающей
среды и развития системы раздельного накопления отходов

из областного бюджета в 2026–2028 годах

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях предоставления из областного
бюджета субсидии, предусмотренной пунктом 52 части 1 статьи 23 Закона
Нижегородской области от 22 декабря 2025 г. № 176-З «Об областном
бюджете на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»:

1. Определить получателем субсидии на оказание государственной
поддержки в сфере охраны окружающей среды и развития системы
раздельного накопления отходов из областного бюджета в 2026–2028 годах
общество с ограниченной ответственностью «Исток 52» (ИНН 5259109999).

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2026 г.
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора С.Э.Морозов